

Lääkkeiden hintalautakunta
Sosiaali- ja terveysministeriö

Reumaliiton lausunto koskien RoActemra-lääkkeen Kela-korvattavaksi saamista jättisoluarteriitin hoitoon

Syyskuussa 2017 Euroopan lääkeviranomaisen EMEA hyväksyi RoActemra-lääkkeen jättisoluarteriitin hoitoon, mutta läikehoitoa ei ole vielä kukaan mahdollista saada Suomessa korvattuna tähän sairauteen.

Suomen Reumaliitto näkee, että RoActemra-lääkkeen tulee olla korvattava kyseisen harvinaisen reumasairauden hoidossa.

Jättisoluarteriittia on hoidettu vuosikymmenet suuriannos-glukokortikoidilla (kortisoni), jolla nopeasti annosteltuna potilaan näkö voidaan pelastaa ja elinvauriot estyvät, mutta jolla on monia ikäviä sivuvaikutuksia.

RoActemra on biologinen lääke, jota on käytetty jo kymmenen vuotta nivelreuman hoidossa Suomessa. RoActemran on havaittu tehoavan myös jättisoluarteriittiin. Tämä varmistettiin kliinisissä lääketutkimuksissa, joiden perusteella EMEA antoi hyväksyntänsä RoActemralle jättisoluarteriitin hoitoon syyskuussa 2017. Näin ollen vakavan sairauden hoitovalikoimaan saatiin uusi lääke yli 70 vuoteen. RoActemra on itse asiassa ainoa lääke, joka on hyväksytty nimenomaan jättisoluarteriitin hoitoon Euroopassa ja se on käytössä useissa maissa.

Suomalaiset jättisoluarteriittiin sairastuneet ovat siten huonommassa asemassa moniin muiden Euroopan maiden potilaisiin nähden. Eriarvoisuutta on myös eri diagnoosien kesken: samaa lääkettä saa korvattavana nivelreuman hoitoon, mutta ei jättisoluarteriitin hoitoon.

Reumaliiton mielestä ihmisten tehokkaan ja yhdenvertaisen lääkehoidon mahdollistaminen on ensiarvoisen tärkeää. Esitämme, että RoActemra otetaan Kelan korvauksen piiriin pikimmiten.

14.4.2020

Anu Uhtio
toiminnanjohtaja
puh. 044 709 81 38
anu.uhtio@reumaliitto.fi

Miranna Seppälä
sosiaali- ja terveystieteiden asiantuntija
puh. 044 7680 448
miranna.seppala@reumaliitto.fi

Reumaliitto on vuonna 1947 perustettu kansanterveys-, liikunta-, potilas- ja vammaisjärjestö. Reumaliitto edustaa reumaa ja muita tuki- ja liikuntaelinsairauksia sairastavia Suomessa. Liittoomme kuuluu 34 000 jäsentä yhteensä 143 jäsenyhdistyksestä ympäri Suomea.